
1 20250213122133346077
建设工程消
防验收备案

2025-
02-14

2025-
02-14

天津市方舟咨询有限公司车间消防改造工程 滨海新区 未抽中

2 20241230135815902507
建设工程消
防验收备案

2025-
01-02

2025-
02-14

厂房3 武清区 抽中 不合格 合格

3 20250205115817275877
建设工程消
防验收备案

2025-
02-05

2025-
02-11

达仁堂展销厅改造项目 南开区 抽中 合格

4 20250210142535886241
建设工程消
防验收备案

2025-
02-11

2025-
02-11

新建四期车间十四项目 静海区 未抽中

5 20250121133744404974
建设工程消
防验收备案

2025-
02-13

2025-
02-13

中信证券股份有限公司天津滨海新区黄海路证券营业部新址装修工程 开发区 未抽中

6 20250106164008231203
建设工程消
防验收备案

2025-
02-13

2025-
02-13

朝亚（天津）1A地块大数据项目（二期）厂房1扩建 北辰区 未抽中

7 20250211135535684367
建设工程消
防验收备案

2025-
02-12

2025-
02-12

中海公园城一期臻湖原项目18-19#、21-65#、配建二、配建三 津南区 未抽中

8 20250214003116657949
建设工程消
防验收备案

2025-
02-14

2025-
02-14

天津九嘉文化传媒有限公司装修工程 河西区 未抽中

9 20250213155211719570
建设工程消
防验收备案

2025-
02-14

2025-
02-14

中国运载火箭技术研究院七〇三所天津能力提升统筹建设项目206a号
结构复合材料厂房

开发区 未抽中

10 20250127130531352173
建设工程消
防验收备案

2025-
02-14

2025-
02-14

天津市河西区挂甲寺街社区卫生服务中心新城院址和东楼院址装修工
程

河西区 抽中 合格

项目所在区 状态
检查
结果

复查
结果

序号 备案号 备案类型
受理
时间

办结
时间

工程名称


