序号	备案号	备案类型	受理 时间	办结 时间	工程名称	项目所在区	状态	检查 结果	复査 结果
1	20250213122133346077	建设工程消 防验收备案	2025- 02-14	2025- 02-14	天津市方舟咨询有限公司车间消防改造工程	滨海新区	未抽中		
2	20241230135815902507	建设工程消 防验收备案	2025- 01-02	2025- 02-14	厂房3	武清区	抽中	不合格	合格
3	20250205115817275877	建设工程消 防验收备案	2025- 02-05	2025- 02-11	达仁堂展销厅改造项目	南开区	抽中	合格	
4	20250210142535886241	建设工程消 防验收备案	2025- 02-11	2025- 02-11	新建四期车间十四项目	静海区	未抽中		
5	20250121133744404974	建设工程消 防验收备案	2025- 02-13	2025- 02-13	中信证券股份有限公司天津滨海新区黄海路证券营业部新址装修工程	开发区	未抽中		
6	20250106164008231203	建设工程消 防验收备案	2025- 02-13	2025- 02-13	朝亚(天津)1A地块大数据项目(二期)厂房1扩建	北辰区	未抽中		
7	20250211135535684367	建设工程消 防验收备案	2025- 02-12	2025- 02-12	中海公园城一期臻湖原项目18-19#、21-65#、配建二、配建三	津南区	未抽中		
8	20250214003116657949	建设工程消 防验收备案	2025- 02-14	2025- 02-14	天津九嘉文化传媒有限公司装修工程	河西区	未抽中		
9	20250213155211719570	建设工程消 防验收备案	2025- 02-14	2025- 02-14	中国运载火箭技术研究院七〇三所天津能力提升统筹建设项目206a号 结构复合材料厂房	开发区	未抽中		
10	20250127130531352173	建设工程消 防验收备案		2025- 02-14	天津市河西区挂甲寺街社区卫生服务中心新城院址和东楼院址装修工 程	河西区	抽中	合格	